

BJ HOLDING GLOSTRUP ApS

Slotsherrensvej 103
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2016

Brian Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJ HOLDING GLOSTRUP ApS
Slotsherrensvej 103
2720 Vanløse

 CVR-nr: 30923464
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
København Ø
DK Danmark

 CVR-nr: 25195671
 P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.413.844

Egenkapitalen udgør kr. 15.202.605

Årets resultat anses som tilfredsstillenden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		22.604	-12.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.514	-62.595
Resultat af ordinær primær drift		-13.910	-75.345
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.620.700	525.712
Andre finansielle indtægter	1	402.658	313.724
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.267	-21.072
Ordinært resultat før skat		1.996.181	743.019
Skat af årets resultat	3	417.663	-69.004
Årets resultat		2.413.844	674.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.089.687	-1.291.500
Overført resultat		824.157	1.865.715
I alt		2.413.844	674.015

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	187.785
Materielle anlægsaktiver i alt		0	187.785
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.292.021	1.202.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.292.021	1.202.334
Anlægsaktiver i alt		2.292.021	1.390.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.214.179	10.226.582
Tilgodehavende skat		94.028	0
Andre tilgodehavender		514.109	126.994
Tilgodehavender i alt		12.822.316	10.353.576
Likvide beholdninger		503.948	2.590.052
Omsætningsaktiver i alt		13.326.264	12.943.628
Aktiver i alt		15.618.285	14.333.747

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.439.213	349.526
Overført resultat		13.138.392	12.314.235
Forslag til udbytte		500.000	99.800
Egenkapital i alt		15.202.605	12.888.561
Hensættelse til udskudt skat		0	24.720
Hensatte forpligtelser i alt		0	24.720
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.378	10.181
Skyldig selskabsskat		387.572	403.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.730	1.007.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.680	1.420.466
Gældsforpligtelser i alt		415.680	1.420.466
Passiver i alt		15.618.285	14.333.747

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 395.591 renter fra tilknyttede virksomheder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 482 renter til tilknyttede virksomheder.

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-615.572	-186.614
Skat fra sambeskattede virksomheder	514.109	126.994
Ændring af udskudt skat	24.720	-9.384
Regulering vedrørende tidligere år	494.406	0
	417.663	-69.004

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.